
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 984.534,36                132.640,65                132.640,65                132.640,65                  -                               05/02/2019 30/01, 31/01 e 11/04/2019

Fevereiro 986.351,87                132.886,02                132.886,02                132.886,02                  -                               05/03/2019 20/02, 28/02 e 11/04/2019

Março 984.564,35                132.644,71                132.644,71                132.644,71                  -                               05/04/2019 20/03, 29/03 e 11/04/2019

Abril 978.604,77                131.840,19                131.840,19                131.840,19                  -                               05/05/2019 18/04 e 30/04/2019

Maio 980.063,86                131.868,97                131.868,97                131.868,97                  -                               05/06/2019 30/05/2019

Junho 978.030,23                131.762,64                131.762,64                131.762,64                  -                               05/07/2019 19/06/2019

Julho 978.270,45                131.795,05                131.795,05                131.795,05                  -                               05/08/2019 30,31/07/2019

Agosto 967.945,37                130.401,20                130.401,20                130.401,20                  -                               05/09/2019 28 e 30/08/2019

Setembro 968.486,86                130.474,29                130.474,29                130.332,83                  05/10/2019 30/09/2019

Outubro 966.951,11                130.266,97                130.266,97                130.125,51                  05/11/2019 30/10/2019

Novembro 972.302,90                130.563,22                130.563,22                130.421,76                  05/12/2019 29/11/2019

Dezembro 972.380,30                130.573,69                130.573,69                130.290,77                  05/01/2019 30/12/2019

13º Salário 976.213,77                131.750,13                131.750,13                131.750,13                  -                               31/12/2019 16/12/2019

Total 12.694.700,20           1.709.467,73             1.709.467,73             1.708.760,43               -                               - -

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO 

RETIDA CONTABILIZADA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

RECOLHIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ GRANDE

Estado de Pernambuco

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL

 EXERCÍCIO DE 2017

ANEXO XIII–A
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 984.534,36            132.640,65            132.640,65            12.634,55                   120.006,10      05/02/2019 30/01, 31/01 e 11/04/2019

Fevereiro 986.351,87            132.886,02            132.886,02            17.758,52                   115.127,50      05/03/2019 20/02, 28/02 e 11/04/2019

Março 984.564,35            132.644,71            132.644,71            25.135,95                   107.508,76      05/04/2019 20/03, 29/03 e 11/04/2019

Abril 978.604,77            131.840,19            131.840,19            10.984,73                   120.855,46      05/05/2019 18/04 e 30/04/2019

Maio 980.063,86            131.868,97            131.868,97            5.551,41                     126.317,56      05/06/2019 30/05/2019

Junho 978.030,23            131.762,64            131.771,64            4.070,11                     127.701,53      05/07/2019 19/06/2019

Julho 978.270,45            131.795,05            131.795,05            2.629,62                     129.165,43      05/08/2019 30,31/07/2019

Agosto 967.945,37            130.401,20            130.401,20            2.361,60                     128.039,60      05/09/2019 28 e 30/08/2019

Setembro 968.486,86            130.474,29            130.474,29            2.296,00                     128.178,29      05/10/2019 30/09/2019

Outubro 966.951,11            130.266,97            130.266,97            14.093,85                   116.173,12      05/11/2019 30/10/2019

Novembro 972.302,90            130.563,22            130.563,22            13.814,59                   116.748,63      05/12/2019 29/11/2019

Dezembro 972.380,30            130.573,69            130.573,69            129.866,39      05/01/2019 30/12/2019 e 16,21,22/01/2020

13º Salário 976.213,77            131.750,13            131.750,13            131.750,13      31/12/2019 16/12/2019

Total 12.694.700,20       1.709.467,73         1.709.476,73         111.330,93                 1.597.438,50   -                   - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ GRANDE

Estado de Pernambuco

BASE DE CÁLCULO 

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CONTABILIZADA
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 283.864,70                38.320,83                  38.320,83                  38.320,83                    05/02/2018 08/02/2019

Fevereiro 316.650,33                42.747,24                  42.747,24                  42.747,24                    05/03/2018 18/03/2019

Março 303.883,86                41.023,87                  41.023,87                  41.023,87                    05/04/2018 10/04/2019

Abril 305.172,32                41.197,78                  41.197,78                  41.197,78                    05/05/2018 10/05/2019

Maio 308.549,30                41.653,70                  41.653,70                  41.653,70                    05/06/2018 27/06/2019

Junho 308.513,13                41.648,81                  41.648,81                  41.648,81                    05/07/2018 11/07/2019

Julho 303.468,40                40.967,76                  40.967,76                  40.967,76                    05/08/2018 12/08/2019

Agosto 300.833,38                40.612,03                  40.612,03                  40.612,03                    05/09/2018 10/09/2019

Setembro 299.244,65                40.397,55                  40.397,55                  40.397,55                    05/10/2018 30/09 e 10/10/2019

Outubro 299.721,20                40.461,89                  40.461,89                  40.461,89                    05/11/2018 08,13 e 11/11/2019

Novembro 298.416,63                40.285,77                  40.285,77                  40.285,77                     05/12/2018 02,10,11/11/2019

Dezembro 297.586,79                40.173,74                  40.173,74                  40.173,74                    31/12/2019

13º Salário 278.330,40                37.574,14                  37.574,14                  37.574,14                    16/12/2019

Total 3.904.235,09             527.065,11                527.065,11                527.065,11                  -                               - -

 EXERCÍCIO DE 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 283.864,70            38.320,83              38.320,83              4.051,60                     34.269,23        05/02/2018 08/02/2019

Fevereiro 316.650,33            42.747,24              42.747,24              5.266,00                     37.481,24        05/03/2018 18/03/2019

Março 303.883,86            41.023,87              41.023,87              3.599,49                     37.424,38        05/04/2018 10/04/2019

Abril 305.172,32            41.197,78              41.197,78              2.238,80                     38.958,98        05/05/2018 10/05/2019

Maio 308.549,30            41.653,70              41.653,70              5.570,00                     36.083,70        05/06/2018 27/06/2019

Junho 308.513,13            41.648,81              41.648,81              5.994,20                     35.654,61        05/07/2018 11/07/2019

Julho 303.468,40            40.967,76              40.967,76              8.012,40                     32.955,36        05/08/2018 12/08/2019

Agosto 300.833,38            40.612,03              40.612,03              6.837,21                     33.774,82        05/09/2018 10/09/2019

Setembro 299.244,65            40.397,55              40.397,55              2.066,40                     38.331,15        05/10/2018 30/09 e 10/10/2019

Outubro 299.721,20            40.461,89              40.461,89              8.769,20                     31.692,69        05/11/2018 08,13 e 11/11/2019

Novembro 298.416,63            40.285,77              40.285,77              7.969,00                     32.316,77        05/12/2018 02,10,11/11/2019

Dezembro 297.586,79            40.173,74              40.173,74              40.173,74        29/01/2020

13º Salário 278.330,40            37.574,14              37.574,14              36.325,91        16/12/2019

Total 3.904.235,09         527.065,11            527.065,11            60.374,30                   465.442,58      -                   - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 24.728,27                  3.338,27                    3.338,27                    3.338,27                      -                               05/02/2019 31/01/2019

Fevereiro 23.680,37                  3.196,81                    3.196,81                    3.196,81                      -                               05/03/2019 28/02/2019

Março 22.582,57                  3.048,61                    3.048,61                    3.048,61                      -                               05/04/2019 29/03/2019

Abril 22.582,57                  3.048,61                    3.048,61                    3.048,61                      -                               05/05/2019 30/04/2019

Maio 22.582,57                  3.048,61                    3.048,61                    3.048,61                      -                               05/06/2019 30/05/2019

Junho 22.582,57                  3.048,61                    3.048,61                    3.048,61                      -                               05/07/2019 27/06/2019

Julho 21.032,57                  2.839,36                    2.839,36                    2.839,36                      05/08/2019 30/07/2019

Agosto 21.032,57                  2.839,36                    2.839,36                    2.367,16                      05/09/2019 30/08/2019

Setembro 19.934,77                  2.691,16                    2.691,16                    2.691,16                      05/10/2019 30/09/2019

Outubro 19.934,77                  2.691,16                    2.691,16                    2.691,16                      05/11/2019 30/10/2019

Novembro 19.934,77                  2.691,16                    2.691,16                    2.691,16                      05/12/2019 27/11/2019

Dezembro 19.934,77                  2.691,16                    2.691,16                    2.691,16                      05/01/2019 19/12/2019

13º Salário 22.299,89                  3.010,45                    3.010,45                    3.010,45                      31/12/2018 16/12/2019

Total 282.843,03                38.183,33                  38.183,33                  37.711,13                    -                               - -

 EXERCÍCIO DE 2016

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CHÃ GRANDE

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 24.728,27             3.338,27               3.338,27               32,80                          3.305,47          05/02/2019 31/01/2019

Fevereiro 23.680,37             3.196,81               3.196,81               1.265,60                     1.931,21          05/03/2019 28/02/2019

Março 22.582,57             3.048,61               3.048,61               1.265,60                     1.783,01          05/04/2019 29/03/2019

Abril 22.582,57             3.048,61               3.048,61               985,60                        2.063,01          05/05/2019 30/04/2019

Maio 22.582,57             3.048,61               3.048,61               65,60                          2.983,01          05/06/2019 30/05/2019

Junho 22.582,57             3.048,61               3.048,61               65,60                          2.983,01          05/07/2019 27/06/2019

Julho 21.032,57             2.839,36               2.839,36               65,60                          2.773,76          05/08/2019 30/07/2019

Agosto 21.032,57             2.839,36               2.839,36               65,60                          2.773,76          05/09/2019 30/08/2019

Setembro 19.934,77             2.691,16               2.691,16               65,60                          2.625,56          05/10/2019 30/09/2019

Outubro 19.934,77             2.691,16               2.691,16               65,60                          2.625,56          05/11/2019 30/10/2019

Novembro 19.934,77             2.691,16               2.691,16               65,60                          2.625,56          05/12/2019 27/11/2019

Dezembro 19.934,77             2.691,16               2.691,16               2.691,16          05/01/2019 19/12/2019

13º Salário 22.299,89             3.010,45               3.010,45               3.010,45          31/12/2018 16/12/2019

Total 282.843,03           38.183,33             38.183,33             4.008,80                     34.174,53        -                   - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CHÃ GRANDE

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.204,49                    432,60                       432,60                       432,60                         -                               05/02/2019 31/01/2019

Fevereiro 3.338,12                    450,64                       450,64                       450,64                         -                               05/03/2019 28/02/2019

Março 3.338,12                    450,64                       450,64                       450,64                         -                               05/04/2019 29/03/2019

Abril 3.338,12                    450,64                       450,64                       450,64                         -                               05/05/2019 30/04/2019

Maio 3.338,12                    450,64                       450,64                       450,64                         -                               05/06/2019 30/05/2019

Junho 3.338,12                    450,64                       450,64                       450,64                         -                               05/07/2019 27/06/2019

Julho 3.338,12                    450,64                       450,64                       450,64                         -                               05/08/2019 30/07/2019

Agosto 3.338,12                    450,64                       450,64                       450,64                         -                               05/09/2019 30/08/2019

Setembro 3.338,12                    450,64                       450,64                       450,64                         -                               05/10/2019 30/09/2019

Outubro 3.338,12                    450,64                       450,64                       450,64                         -                               05/11/2019 30/10/2019

Novembro 3.338,12                    450,64                       450,64                       450,64                         -                               05/12/2019 27/11/2019

Dezembro 3.338,12                    450,64                       450,64                       450,64                         -                               05/01/2019 19/12/2019

13º Salário 3.338,12                    450,64                       450,64                       450,64                         31/12/2018 16/12/2019

Total 43.261,93                  5.840,28                    5.840,28                    5.840,28                      -                               - -

 EXERCÍCIO DE 2016

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO 

REPASSE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CHÃ GRANDE

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.204,49               432,60                  432,60                  432,60             05/02/2019 31/01/2019

Fevereiro 3.338,12               450,64                  450,64                  450,64             05/03/2019 28/02/2019

Março 3.338,12               450,64                  450,64                  450,64             05/04/2019 29/03/2019

Abril 3.338,12               450,64                  450,64                  450,64             05/05/2019 30/04/2019

Maio 3.338,12               450,64                  450,64                  450,64             05/06/2019 30/05/2019

Junho 3.338,12               450,64                  450,64                  450,64             05/07/2019 27/06/2019

Julho 3.338,12               450,64                  450,64                  450,64             05/08/2019 30/07/2019

Agosto 3.338,12               450,64                  450,64                  450,64             05/09/2019 30/08/2019

Setembro 3.338,12               450,64                  450,64                  450,64             05/10/2019 30/09/2019

Outubro 3.338,12               450,64                  450,64                  450,64             05/11/2019 30/10/2019

Novembro 3.338,12               450,64                  450,64                  450,64             05/12/2019 27/11/2019

Dezembro 3.338,12               450,64                  450,64                  450,64             05/01/2019 19/12/2019

13º Salário 3.338,12               450,64                  450,64                  450,64             31/12/2018 16/12/2019

Total 43.261,93             5.840,28               5.840,28               -                              5.840,28          -                   - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CHÃ GRANDE

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.296.331,82             174.732,35                174.732,35                174.732,35                  -                               05/02/2019 30/01, 31/01 e 11/04/2019

Fevereiro 1.330.020,69             179.280,71                179.280,71                179.280,71                  -                               05/03/2019 20/02, 28/02 e 11/04/2019

Março 1.314.368,90             177.167,83                177.167,83                177.167,83                  -                               05/04/2019 20/03, 29/03 e 11/04/2019

Abril 1.309.697,78             176.537,22                176.537,22                176.537,22                  -                               05/05/2019 18/04 e 30/04/2019

Maio 1.314.533,85             177.021,92                177.021,92                177.021,92                  -                               05/06/2019 30/05/2019

Junho 1.312.464,05             176.910,70                176.910,70                176.910,70                  -                               05/07/2019 19/06/2019

Julho 1.306.109,54             176.052,81                176.052,81                176.052,81                  -                               05/08/2019 30,31/07/2019

Agosto 1.293.149,44             174.303,23                174.303,23                173.831,03                  -                               05/09/2019 28 e 30/08/2019

Setembro 1.291.004,40             174.013,64                174.013,64                173.872,18                  -                               05/10/2019 30/09/2019

Outubro 1.289.945,20             173.870,66                173.870,66                173.729,20                  -                               05/11/2019 30/10/2019

Novembro 1.293.992,42             173.990,79                173.990,79                173.849,33                  -                               05/12/2019 29/11/2019

Dezembro 1.293.239,98             173.889,23                173.889,23                173.606,31                  -                               05/01/2020 30/12/2019

13º Salário 1.280.182,18             172.785,36                172.785,36                172.785,36                  -                               05/12/2019 16/12/2019

Total 16.925.040,25           2.280.556,45             2.280.556,45             2.279.376,95               -                               - -

 EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: CONSOLIDADO

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.585.956,57       1.296.331,82        174.732,35           174.732,35           16.718,95                   158.013,40      -                  05/02/2019 30/01, 31/01 e 11/04/2019

Fevereiro 1.415.237,04       1.330.020,69        179.280,71           179.280,71           24.290,12                   154.990,59      -                  05/03/2019 20/02, 28/02 e 11/04/2019

Março 1.388.925,84       1.314.368,90        177.167,83           177.167,83           30.001,04                   147.166,79      -                  05/04/2019 20/03, 29/03 e 11/04/2019

Abril 1.407.099,01       1.309.697,78        176.537,22           176.537,22           14.209,13                   162.328,09      -                  05/05/2019 18/04 e 30/04/2019

Maio 1.396.467,43       1.314.533,85        177.021,92           177.021,92           11.187,01                   165.834,91      -                  05/06/2019 30/05/2019

Junho 1.339.936,99       1.312.464,05        176.910,70           176.919,70           10.129,91                   166.789,79      -                  05/07/2019 19/06/2019

Julho 1.373.834,22       1.306.109,54        176.052,81           176.052,81           10.707,62                   165.345,19      -                  05/08/2019 30,31/07/2019

Agosto 1.362.316,38       1.293.149,44        174.303,23           174.303,23           9.264,41                    165.038,82      -                  05/09/2019 28 e 30/08/2019

Setembro 1.373.034,82       1.291.004,40        174.013,64           174.013,64           4.428,00                    169.585,64      -                  05/10/2019 30/09/2019

Outubro 1.355.885,73       1.289.945,20        173.870,66           173.870,66           22.928,65                   150.942,01      -                  05/11/2019 30/10/2019

Novembro 1.360.252,68       1.293.992,42        173.990,79           173.990,79           21.849,19                   152.141,60      -                  05/12/2019 29/11/2019

Dezembro 1.592.140,74       1.293.239,98        173.889,23           173.889,23           -                             173.181,93      -                  05/01/2020 30/12/2019

13º Salário 1.295.248,62       1.280.182,18        172.785,36           172.785,36           -                             171.537,13      -                  05/12/2019 16/12/2019

Total 18.246.336,07     16.925.040,25      2.280.556,45        2.280.565,45        175.714,03                 2.102.895,89   -                  - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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